МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Л.ТАНЦЮРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.                                                                                                               № 64

поселок Советский

Об открытии профильных классов

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования

и науки Краснодарского края 3476 от 24 декабря 2020 г. «Об утверждении

порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные общеобразовательные организации

Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения», с «Положением об организации индивидуального

отбора при приеме в классы профильного обучения МБОУ СОШ № 14

муниципального образования Тимашевский район» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующий перечень профилей в МБОУ СОШ № 14,

количество мест для поступления в профильный класс и предметы,

изучаемые на углубленном уровне на 2023-2024 учебный год.

Профиль  Направленность Предметы,

изучаемые на

углубленном

уровне

Количество

мест

Гуманитарный  Социально-

педагогический

математика,

русский язык,

биология, право

15

2. Назначить заседание комиссии по приему в профильный класс на

период с 01 июля по 31 июля 2023 г.

З. Назначить ответственным лицом за организацию профильного

обучения, заместителя директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 14                                                        А.В. Погорелов

		2023-01-20T07:30:08+0300
	Погорелов Андрей Викторович